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FAC.TRADUCCION E INTERPRETACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

COPELLO GONZALES ANA KARINA

MORENO EXTREMERA MARIA

MENDEZ BARBERO LUCIA

GALLEGO GARZON CARMEN

DE BENITO PUIGROS MARC

VERDUGO RUIZ MARIELA

MANSO SAMSON LIRIO

HEREDIA CORTES FRANCISCO
JAVIER
PARRILLA RUIZ JUAN ANTONIO

DE DIOS HERRERA ISABEL

MARTINEZ SANCHEZ GEMA

ANGEL ARROYO SAMUEL

ALMENDROS CENARRO CECILIA

CASTRO JIMENEZ ALICIA

MALOUKI FARIS MOUNIR

SANGARE  KADIDIATOU

  7.794

  9.240

  7.800

  8.000

  8.000

  8.260

  7.024

  6.236

  7.730

  8.900

  8.430

  9.513

  7.683

  9.970

  7.344

  5.650

013-010

013-025

013-025

013-028

013-039

013-050

013-056

013-061

013-062

013-062

013-063

013-065

013-067

013-067

013-076

013-080

B  LEUVEN01

D  MAINZ01

D  MAINZ01

D  PASSAU01

F  LYON02

F  RENNES02

G  ATHINE42

I  GENOVA01

I  MILANO05

I  MILANO05

I  MILANO14

I  ROMA20

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  LISBOA109

RO BRASOV01

7

3

11

7

1

6

13

12

11

4

9

1

2

3

11

17

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

5

9

4

5

5

4

5

5

5

9

5

Meses Tit.

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

252

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

10616 Suma total meses:Total alumnos :

10616 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.500

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.794

  7.740

  7.800

  7.000

  7.000

  8.260

  7.024

  6.236

  6.730

  7.400

  6.930

  8.013

  7.683

  8.470

  7.344

  5.650

Exp  


